

Mech Consulting ApS

Hasselager Centervej 27, st., 8260 Viby J

CVR-nr. 33 26 46 66

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2021.

Jari Enø Ottesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mech Consulting ApS Hasselager Centervej 27, st. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 26 46 66
	Stiftet: 9. november 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jari Enø Ottesen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	JKO 2010 Holding ApS, Hasselager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.279 t.kr. mod 1.286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1.279.206	1.286.029
1 Personaleomkostninger	-1.110.910	-684.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.612	-72.079
Driftsresultat	101.684	529.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.837	15.977
Andre finansielle indtægter	10.348	114.068
Øvrige finansielle omkostninger	-4.398	-232
Resultat før skat	112.471	659.043
Skat af årets resultat	-33.119	-159.110
Årets resultat	79.352	499.933
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	357.045
Overføres til overført resultat	79.352	142.888
Disponeret i alt	79.352	499.933
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	0

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.477	73.089
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.477</u>	<u>73.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.477</u>	<u>73.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.492	336.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.839	171.427
Udskudte skatteaktiver	14.911	5.702
Andre tilgodehavender	456.401	522.221
Periodeafgrænsningsposter	13.485	13.485
Tilgodehavender i alt	<u>1.105.128</u>	<u>1.049.497</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	465.950	114.897
Værdipapirer i alt	<u>465.950</u>	<u>114.897</u>
Likvide beholdninger	<u>185.643</u>	<u>512.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.756.721</u>	<u>1.677.234</u>
Aktiver i alt	<u>1.763.198</u>	<u>1.750.323</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.037.871	958.519
Egenkapital i alt	<u>1.117.871</u>	<u>1.038.519</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.328	167.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.328</u>	<u>167.706</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.025	33.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.316	9.507
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	167.706	186.837
Anden gæld	377.952	314.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.999</u>	<u>544.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>645.327</u>	<u>711.804</u>
Passiver i alt	<u>1.763.198</u>	<u>1.750.323</u>

2 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.009.663	584.046
Pensioner	95.739	95.280
Andre omkostninger til social sikring	5.508	5.394
	1.110.910	684.720
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKO Holding ApS, CVR-nr. 33264631 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.